t •

•
• 1

' ..

>"'>'.~ .. ttº"'!,lV:l.~, ~lto

~
.. ,., '

\

'

~~~:;;-..t: .. • .... ,e.~~~

CÂMARA MUNICIPAL
DE JOÃO MONLEV ADE

R. Duque de Caxias -238-Tel. (031) 8511082 -8513448
Telefax 851 1770 - CEP 35930-198 - João Monlevade - MG

RESOLUÇÃO Nº 333/98

"APROVA AS CONTAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE
JOÃO MONLEVADE,
RELATIVAS AO EXERCÍCIO
DE 1995"

A Câmara Municipal de João Monlevade, por seus
Membros, aprova e a Mesa promulga a seguinte RESOLUÇÃO:

Art. 1° - Ficam aprovadas as Contas da Prefeitura
Municipal de João Monlevade, Exercício de 1995, que receberam
Parecer Favorável, com ressalvas, do Tribunal de Contas do Estado
de Minas Gerais.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3° - Revogam as disposições em contrário.

Câmara Municipal de João Monlevade, 07 de outubro
de 1998.

-~·~
JOSE BE~lb WERNECK - Presidente

Registrada e publicada nesta Secretaria, aos 08 dias
do mês de outubro de 1998